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Formular mbi të dhënat e studentëve që vazhdojnë studimet Master

	Emri dhe mbiemri i studentit

	

	Viti akademik i regjistrimit në Universitetin/Kolegjin Dardania

	

	Drejtimi 

	

	Nëse keni vazhduar studimet Master ju lutem plotësoni të dhënat e mëposhtme:

	Emri i Institucionit në të cilin jeni duke i ndjekur apo keni përfunduar studimet Master

	

	Drejtimi 

	

	Adresa e institucionit

	

	webfaqja e institucionit

	

	Të dhënat e juaja kontaktuese 

	Nr. i Telefonit aktual 
	

	Email adresa aktuale 
	


